S “ n e-FO Namur, le 12 décembre 2023

Administration centrale :
Rue de la Luzerne, 22
5100 Jambes

Créche « Bellevue »
Rue de la Luzerne, 22
5100 Jambes
081/32.83.60
bellevue@sonefa.be

Créche « La Ribambelle »
Parc Astrid

5100 Jambes
081/30.05.95
ribambelle@sonefa.be

Créche « Les P’tits Pouyons
Rue Julie Billliart, 13

LY L2 Dates des congés 2024
081/22.91.38

pouyons.accueil@sonefa.be

. o Chers parents,
Creche « La Cajoliere »

Rue Jean Chalon, 10 Chers membres du personnel,

5002 Saint-Servais

Ry A Voici les dates de fermeture de I'Asbl Sonefa:
cajoliere@sonefa.be

Créche « Les Bouts d’Choux » 01/01/2024 & 02/01/2024 Nouvel an

Av Sergent Vrithoff,103-105 X A

5000 Namur 1/04/2024 Lundi de Péques
081/73.36.22 01/05/2024 Féte du travail
boutsdchoux@sonefa.be 9/05/2024 & 10/05/2024 Ascension

Créche « Piconette » 20/05/2024 Lundi de Pentecéte
Rue des Brasseurs, 109 15/07/2024 au 09/08/2024 Fermeture annuelle
5000 Namur .
081/22.84.89 15/08/2024 Assomption
piconette@sonefa.be 16/09/2024 Lundi des Wallonies
Créche « Mi P’tit Colau » 27/09/2024 Féte de. la FWB

Rue des Colonies,55 01/11/2024 Toussaint

5002 Saint-Servais 11/11/2024 Armistice

081/72.80.86
miptitcolau@sonefa.be

23/12/2024 au 03/01/2025 Noél & Nouvel an

Créche « Les P’tits Galopins »
av des Champs Elysées, 33/35
5000 Namur

galopins@sonefa.be Nous attirons votre attention sur le fait que des journées pédagogiques seront
Creche « Mozaik » organisées au sein de chaque structure. Nous ne manquerons pas de vous

Rue de Dave 270 communiquer les dates dés que celles-ci auront été fixées.
5100 Jambes

081/71.29.95 ) ) )
mozaik@sonefa.be Veuillez agréer, Chers parents, Chers membres du personnel, mes salutations

distinguées.

15/07/2024 au 28/07/2024 | Fermeture des Bouts d'Choux |

« Les Marmouzets »

Service d’accueillantes d’enfants
Rue de la Luzerne 22

5100 Jambes

081/32.83.82
accueillantesnamur@sonefa.be

Christophe CAPELLE
Président du CA

|
VILLE DE

NAMUR
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